'Pre/tli11ra de Úâo ]o.Jl do,~ Cm,poJ

tdtado de Úão 'Paulo

LIVRO N9 FLS. N9

f'UM.ICADO (1\) NO JORN"L
BOU: 11M DO tv•JNIUPIO

DECRETO NQ 7723/92 N.• 4 ~l de lh/~ '1 ~
de 24 de julho de 1992

Declara hóspede oficial do Muni

cípio de São José dos Campos , o

Exce lentíssimo Senhor YOSHIO AZO

MA.

O Prefeito Municipa l de São José dos Campos ,

no uso de suas atribuições legais ,

D E C R E T A,

ArtQ lQ - ~ considerado hóspede oficial do Mu

nicípio de São José dos Campos , o Excelentíssimo Senhor YOSHIO AZUMA, Di~

níssimo Diretor do Departamento Cultural da Associação de Intercâmbio,que

nos honrará com sua ilustre vis i ta no dia 28 de julho de 1992.

ArtQ 2Q - Este decreto entrará em vigor na da

ta de sua publicação , revogadas as disposições e m contrário.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos,

24 de julho de 1992.

Pre feito Municipal

Registrado na Divisão de Formalização e Atos

da Secretaria de Assuntos Jurídicos , aos vinte e atro dias do mes de j~

lho do ano de mi l novecentos e novent a e dois .

Rica~~e
Resp/Se cre aria de Assuntos Jurídicos

DFO/wrn